BUFFALO'

PULV.COSTAL BFG 25 2T

Capacidade Tanque Quimico (L)
Capacidade do Tanque (L)
Pressdo Maxima (kgf/ cm?)
Vazao (L/m)

Carburador

Cilindrada (cm?)

Rotagdo Maxima (rpm)
Dimensdes CxLxA (mm)
Combustivel

Poténcia Motor (cv/kw-rpm)
Material Cabegote da Bomba
Material Pistao

Peso Liquido (kg)
Capacidade do Carter (ml)

Mistura Combustivel (Gasolina: dleo 2T)

———)

25

1,3

26

6

Diafragma

26

7500
420x365x605
Gasolina + dleo 2T
1,0cv a 7500rpm
latdo

ceramica

8,7

25:1



A
) PULV.COSTAL BFG 25 2T BUFFALO o

Ref. Cod Descrigdo Qtd Prod
10336 PARAF TAMPA FILTRO DE AR
10337 TAMPA FILTRO DE AR
4973 ELEMENTO FILTRO AR
4972 PARAF M5X55MM- ZN PR
10339 BASE FILTRO DE AR
10340 PARAF M4X10
5787 BORBOLETA AFOGADOR
5786 ALAVANCA AFOGADOR
10341 CARBURADOR
5784 JUNTA DO CARBURADOR
4772 PARAFUSO
5783 COLETOR DE ADMISSAO
5782 JUNTA COLETOR ADMISSAO
5032 PINO GUIA CARCACA
10342 PARAF M4X16
10343 CARENAGEM
5038 PARAF DA EMBREAGEM
5037 ARRUELA ONDULADA
10344 EMBREAGEM
10345 MOLA EMBREAGEM
5035 ARRUELA ENCOSTO
10346 PORCA DO VOLANTE
7182 BOBINA IGNICAO
5777 VOLANTE MAGNETICO
3806 PARAF M5X0.8X25MM- ZN PR
5015 ARRUELA DE PRESSAO M5
5014 ARRUELA LISA M5
5778 CARCACA FRONTAL
7183 CHAPA DEFLETORA
7184 JUNTA DA CARCACA
4938 RETENTOR 12X22X7
5012 ROL 6001/P5
7185 EIXO VIRABREQUIM
5780 CARCACA TRASEIRA
10347 GUIA DO RETRATIL
10348 MOLA DO CACHORRETE
10349 CACHORRETE
10350 RETRATIL
5020 PARAF M5X0.8X14MM- ZN PR
10351 CHAPA DEFLETORA SUPERIOR
10352 CARENAGEM SUPERIOR
3831 PARAF M4X0.7X12MM- ZN PR
10353 PROTETOR DA VELA
7191 VELA DE IGNICAO
5001 PARAF M5X0.8X20MM- ZN PR
7192 JUNTA DO ESCAPE
7193 ESCAPE
6528 PARAF M5X0.8X55MM- ZN PR
7194 CILINDRO
5772 JUNTA DO CILINDRO
5004 JOGO DE ANEIS PISTAO
5773 PISTAO
5011 CHAVETA EIXO VIRABREQ.
5775 ANEL TRAVA ROL. BIELA

O NO O WN -

o
OO b BEABEPEABREMPREARERAEPRPOWWWWWWWWNDNDNDNNNN2 22 A
NO OO, WN_2 000N PRPWOWN-_200N00OAPFPWON_L000NOODWON-O00O0ONOOOPRMWN-_0O0
[N U & [ U N |\ JRE Uk N UL U U UL UK (UL UL (UL (UL U U U U O T S I N U U e ) i © ) J S ik Gy Gy |\, SR G W\, TN |\ [ G (o TN QI UL Wy q ) SR QR (i UL W |\, IR U |, R UL W

N
(o¢}
N

06/2021 Pagina 2 de 3



PULV.COSTAL BFG 25 2T BUFFAL(‘)\}

Ref. Cod Descrigéo Qtd Prod
59 5007 PINO DO PISTAO 1
60 5008 ROL AGULHA DA BIELA 1

61 5774 ANEL TRAVA PINO DO PISTAO 2

Pulverizador

Ref. Céd Descrigdo Qtd Prod
10354 CINTO DE SUSTENTACAO
10355 PRESILHA DE NYLON
12878 ENCOSTO DO TANQUE
10333 SUPORTE DO MOTOR
10356 TAMPA TANQUE QUIMICO
10357 ANEL O-RING TAMPA TANQUE
. 10358 FILTRO TANQUE QUIMICO
“ (] 10 10359 ABRACADEIRA
11 10360 TANQUE QUIMICO
12 7378 ARRUELA PLANA
13 10361 ALAVANCA DE ACELERACAO
14 7592 EIXO RODA TRAS.-LADO ESQ
15 10362 BOTAOQO DESLIGA
16 10363 SUPORTE
17 6413 PORCA M6
18 5166 ARRUELA M6 CARENAGEM
19 5258 PARAF M5X0.8X12MM- ZN BR
20 10364 ARRUELA M6
21 10335 COXIM DO TANQUE (LONGO)
22 10334 COXIM DO TANQUE (CURTO)
26 10365 ANEL TAMPA DRENO TANQUE
27 10336 PARAF TAMPA FILTRO DE AR
28 12450 MANGUEIRA ENTRADA
29 12451 MANGUEIRA RETORNO
30 10367 PORCA TRAVA DO TANQUE
33 5543 PARAF M6X1X12MM- ZN BR
35 10369 PENEIRA TANQ.COMBUSTIVEL
36 10370 ANEL O-RING PENEIRA
37 4798 BORRACHA DA TAMPA
38 10371 TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL
39 10372 TANQUE DE COMBUSTIVEL
42 10373 REGISTRO
43 10374 HASTE
44 10375 MANGUEIRA DE SAIDA
47 10376 ANEL O-RING
51 10332 PONTEIRA COMPLETA
53 10377 BOMBA COMPLETA

43

o
o WN -

©

_ A A A A A A A A A NN A A A A NN A NDNDN AN, A NN, E O NN, A NN A

06/2021 Pagina 3 de 3



